IATES rO URECEBIMENTO PROT

APROVAR° (A) W SESReitO No

DE,221 Ç.L14. P0RNIktaÚl2t..1
VOTOS CONTRA 	—
MESA DA CM /1).A:22 / 	i

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  41-4

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitar que seja feito uma UBS
no Bairro Fazenda Chesf.

Justificativa — Pois a falta do mesmo está trazendo grandes transtornos aos seus
moradores.

Sala das Sessões, em 18 de Maio de 2018.

Albério Carlos Caetano da Silva ero 	ardim Aeroporto)
-Verea

, 	;O FROT N
CL5-

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO/BA
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°  432018.

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma
regimental, Requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo.
Senhor Prefeito Municipal, Luiz Barbosa de Deus, solicitando que seja feito uma
pista para pratica de caminhada partindo do Corpo do Bombeiro até a Instituição
FUNDAME no Bairro Fazenda Chest

Justificativa — Tal ação se faz necessária para melhoria de qualidade de vida para
aquela localidade.

Sala das Sessões, em 18 de Maio de 2018.

Albério Carlos Çac 	Silva erUlo Jardim Aeroporto)
-Vereador-

A 	-49:2  PL APROVADO (A) N.-.SEJSAO No

DE221 ositzpo~intt come

VOTOS CONTRA
; MESA DA C.M.R.A.A_LO-218,

	00000001
	00000002